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PROTOKÓŁ  NR  IX/2019

Z  OBRAD  IX  SESJI

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  29 maja  2019r.

w sali  sesyjnej  Starostwa  Powiatowego

l. Otwarcie  IX  sesii i stwierdzenie  quorum.
Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  - Renata  Gruszka  o godzinie

13.00  otworzyła  obrady  IX  sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  i powitała  radnych,  członków

Zarządu  oraz  zaproszonych  gości.

Przewodnicząca  poprosiła  radnych  o potwierdzenie  na tabletach  obecności  na sesji.

Przewodnicząca  poinformowała,  że na  sali  obecnych  jest  19  radnych  i stwierdziła  quorum.

Lista  obecności  radnych  stanowi  załącznik  nr  I do protokołu.

Lista  obecności  gości  stanoś  załącznik  nr  2 do protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że  obrady  sesji  są  transmitowane  i nagrywane,

a administratorem  danych  osobowych  jest  Starostwo  Powiatowe  w Nowyi'n  Tomyślu.

2. Przedstawienie  porządku  obrad.

Przewodnicząca  Rady  poinformowała,  że porządek  obrad  IX  sesji  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego  dostępny  był  w systemie  eSesja  oraz  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej.

Przewodnicząca  zapytała,  czy  do przedstawionego  porządku  obrad  są  jakieś  pytarńa

bądź  wnioski?

Nikt  się  nie  zgłosił.

Porządek  obrad-4-Rady  Powiatu  Nowotomyskźego  stanovń  załącznik  nr  3 do protokołu.

3. Przyięcie  protokołu  z VIII  sesji Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.
Przewodnicząca  Rady  poinformowała,  że do protokołu  z VIII  sesji  nie  wpłynęły  żadne

uwagi  i poddała  protokół  pod  głosowanie.

Głosowano  w sprawie:

- przyjęcia  protokołu  z VIII  sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Wyniki  głosowania:

ZA:  19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA  (19)

Marcin  Brambor,  Dańusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Mańa  Galas,  Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,

Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński,  Paweł  Wilkoszarski



4.  Sprawozdanie  Starosty  Nowotomyskiego  z  działalności  Zarządu  Powiatu

Nowotomyskiego  w okresie  międzysesyinym.

Sprawozdanie  Starosty  Nowotomyskiego  z dńałalności  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  w okresie

międzysesyjnym  stanowź  załącznik  nr  4 do protokołu.

Przewodnicząca  Rady  poinformowała,  że  odbyły  się  4  posiedzenia  Zarządu.

Sprawozdania  z działalności  Zarządu  Państwo  Radni  mają  dostępne  na tabletach.

Przewodnicząca  zapytała,  czy  do przedstawionych  sprawozdań  są  pytania?

W dyskusii  wzięli  udział:
- Sylwester  Kamyszek:

Radny  zadał  pytanie,  dotyczące  podjęcia  przez  Zarząd  Powiatu  uchwały  z dnia  22 maja

2019r.  w  sprawie  odwołania  nauczyciela  ze  stanowiska  dyrektora  Zespołu  Szkół

Ogólnokształcących  i Policealnych  im.  M.  Kopernika  w Nowym  Tomyślu.  Radny  zapytał,

dlaczego  w tytule  uchwały  nie  użyto  imienia  i nazwiska  aktualnie  urzędującej  Pani  Dyrektor?

Radny  zapytał  także,  o zgodę  Zarządu  na utworzenie  stanowiska  II  wicedyrektora  w Zespole

Szkół  nr  2 im.  S. Staszica  w  Nowym  Tomyślu.  Od  kiedy  stanowisko  miałoby  funkcjonować?

- Andrzej  Wilkoński:

Starosta  odpowiedział,  że jeżeli  chodzi  o pierwsze  pytanie  radnego,  to Starosta  nie

będzie  odnosił  się  do  kwestii  imieniai  nazwiska.  Wiadomo,  że  jest  jedna  osobapełniąca  funkcję

Dyrektora.  Po zasięgnięciu  opirńi  Kuratora  Oświaty  z dniem  31 sierpnia  br.,  czyli  w nowym

układzie  organizacyjnym,  odwołuje  się  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących

iPolicealnych  im.  M.  Kopernika  w  Nowym  Tomyślu.

Odnosząc  się  do drugiego  pytania  Radnego  Kamyszka,  Starosta  poinformował,  że jest

zgoda  na powołanie  II  wicedyrektora  w  Zespole  Szkół  nr  2 im.  S. Staszica,  celem  wzmocnienia

czynności  organizacyjnych,  związanych  z przygotowaniem  placówki  do  funkcjonowania

w nowym  układzie.  Stanowisko  funkcjonuje  od momentu  uzyskania  zgody  na utworzenie

stanowiska.

- Maria  Galas:

Radna  zadałapytanie,  dotycząceposiedzeniaZarząduPowiatuz  dnia14majabr.,  gdzie

omawiano  analizę  aktualnej  sytuacji  finansowo-kadrowej  szpitala  w Nowym  Tomyślu.

Ustalono,  że  dojdzie  do  spotkania  z lekarzami  podstawowej  opieki  zdrowotnej  celem

opracowania  zasad  współpracy.  Radna  zapytała,  czy  do takiego  spotkania  już  doszło,  czy

zostały  wypracowane  zasady  współpracy  z lekarzami?

- Renata  Gruszka:

Przewodnicząca  Rady  odpowiedziała,  że  uczestniczyła  w  posiedzeniu  Zarządu.

Pomysł  zorganizowania  spotkania  był  wspólną  inicjatywą,  szczególnie  lekarzy  pracujących

w Szpitalnym  Oddziale  Ratunkowym.  Ustalono,  że takie  spotkanie  się odbędzie  w m-cu

czerwcu.

- Andrzej  Wilkoński:

Starosta  dodał,  że w poprzednim  okresie  międzysesyjnym  takie  spotkanie  już  się

odbyło,  jednak  nie cieszyło  się duźą  frekwencją.  Dlatego  należy  ustalić  termin  spotkania

dogodny  dla  wszystkich  stron.

- Adam  Pilc:

Radny  nawiązał  do sprawy  utworzenia  stanowiska  II wicedyrektora  w Zespole  Szkół

nr  2 w  Nowym  Tomyślu.  Radny  zapytał,  czy  przez  3 m-ce  będzie  dualizm  władzy,  czy  będzie

funkcjonował  Wicedyrektor  ds. liceum  iobecny  Dyrektor  ZSOiP?  Czy  jest  potrzeba,  by  te dwa

stanowiska  blokować?

- Andrzej  Wilkoński:
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Starosta  odpowiedział,  że w tej chwili  mówimy  o bycie  organizacyjnym  i prawnym

takim,  w  którym  istnieje  Zespół  Szkół  nr  2 im.  Staszica  oraz  istnieje  Zespół  Szkół

Ogólnokształcących  iPolicealnych  im.  Kopernika.  Starosta  poinformował,  że obecny  Dyrektor

ZSOiP  jest  od  dłuższego  czasu  nieobecny,  zastępuje  go osoba,  która  nie  jest  zastępcą  etatowym

(jest  to zastępca  społeczny).  Obecnie  na osobę  tą  spadło  wiele  dodatkowych  obowiązków.

Starosta  zaznaczył,  że dualizm  będzie  występował  tylko  w okresie  przygotowania  szkół do
funkcjonowania  w nowym  układzie  organizacyjnym.

- Adam  Pi}c:

Radny  zapytał  jaka  będzie  rola  powołanego  1 czerwca  br.  zastępcy?

- Andrzej  Wilkoński:

Starosta  odpowiedział,  że zastępca  będzie  przygotowywał  funkcjonowanie  dwóch

placówek  w  nowym  układzie  organizacyjnym.

Przewodnicząca  Rady  zakończyła

Nowotomyskiego  z działalności  Zarządu

międzysesyjnym

Starosty

okresie

nad  sprawozdaniem

Nowotomyskiego  w

dyskusję

Powiatu

5. Sprawozdanie  z wdrażania  Planu  Naprawczego  SP ZOZ.

Sprawozdanie  z wdrażania  Plaw  Naprawczego  SP ZOZ  stanowi  załącznik  nr  5 do protokołu.

Przewodnicząca  Rady  poinfoimowała,  że  temat  był  omawiany  na  wspólnym

posiedzeniu  komisji,  które  odbyło  się  22 maja  br.

Przewodnicząca  poprosiła  Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Załdadu  Opieki

Zdrowotnej  - Pana  Tomasza  Przybylskiego  o przedstawienie  sprawozdania  z wdrażania

Planu  Naprawczego  SP ZOZ.

Dyrektor  omówił  sprawozdanie  z realizacji  Planu  Naprawczego  Samodzielnego

Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  im.  K.  Hołogi

Przewodnicząca  Rady  otworzyła  dyslcusję  nad sprawozdarńem  z wdrażania  Planu

naprawczego  SP ZOZ.

W dyskusii  wzięli  udział:
- Pawel  W»koszarski:

Radny  zwrócił  uwagę,  że  należy  docenić  podjęte  działania  związane  z próbą

zwiększenia  ilości  porodów  w  Nowym  Tomyślu.  Jednak  wie,  że porodów  rńe  ma  więcej.  Radny

zapytał,  czy  istnieje  jakiś  pomysł,  czy  Dyrekcjapodjęła  jakieś  kolejne  kroki,  by  zwiększyć  ilość

porodów  w  szpitalu  w  Nowym  Tomyślu?

- Tomasz  Przybylsłci:

Dyrektor  SP ZOZ  poinformował,  że jedyną  możliwością  pozyskarńa  większej  ilości

porodów  jest  podejście  do planów  z ubiegłego  roku,  tj. do modernizacji  oddziału.  Na  ta chwilę

nie  podjęto  działań  związanych  z modernizacją.

- Paweł  Wilkoszarski:

Radny  zapytał,  na czyi'n  polega  zmiana  umów  miedzy  dyrekcją,  a lekarzami  SOR-u

i wieczorynki?

- Tomasz  Przybylski:

Dyrektor  SP ZOZ  odpowiedział,  że wcześniej  umowy  zawierały  więcej  punktów

finansujących  określone  świadczenia.  W tej chwili  obowiązuje  inne  rozliczanie.  Lekarze

wynagradzani  są za przepracowane  godziny.

- Paweł  Wilkoszarski:

Radny  zapytał,  na ile  realne  jest  na  dzień  dzisiejszy  zawieszerńe  działalności  oddziału

wewnętrznego  szpitala?

- Tomasz  Przybylski:
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Dyrektor  odpowiedział,  że do momentu  zatrudnienia  dodatkowych  lekarzy  zagrożenie

cały  czas istrńeje.  Poinformował,  że w tej chwili  ma telefoniczną  informację  o zgodzie  na

czasowe  zawieszenie  działalności.  Zagrożenie  istnieje,  ale Dyrektor  ma nadzieję,  że do niego

nie  dojdzie.

- Dariusz  Chlopek:

Radny  zapytał  o likwidację  25 łóżek,  w celu  dostosowania  do obecnego  zatrudnienia.

Czy  likwidacja  tych  łóżek  spowodowała  mniejsze  obciążenie  personelu  pielęgniarskiego?

Radny  zadał  także  pytanie  odnośnie  standardów,  jakie  zamierza  się wprowadzić  odnośnie

współpracy  SOR-u  z innymi  oddziałami  szpitala?  Radnego  zastanowiły  również  spore  zapasy

magazynowe,  około  900.000,00  zł. Zapytał,  czy  dyrekcja  ma  jakieś  rozwiązanie  systemowe,

które  spowodowałoby  zmniejszenie  kosztów  magazynowych,  a w konsekwencji  nawet  bieżące

zamawianie  leków  i akcesońów  do szpitala?  Spowoduje  to mniejsze  magazynowe  zapasy,  ale

wydatek  wtedy  też będzie  mniejszy.

- Tomasz  Przybylski:

Dyrektor  SP ZOZ  odpowiedział,  że to czy  jest  mniejsze  obciążenie,  czy  większe  to

zależy  od stanu  pacjenta.  W  chwili  obecnej  chodzi  o fizyczne  umrńejszenie  łóżek.  Pan  Dyrektor

dodał,  źe posiada  łóżka  w szpitalnej  piwnicy,  z którymi  nie ma co zrobić.  Pan Dyrektor

zastanawia  się,  czy uda się  je gdzieś  sprzedać,  czy też będzie  zmuszony  oddać  je na

złomowisko.  Następnie  Dyrektor  odniósł  się  do współpracy  SOR-u  z oddziałami  szpitalnymi

i poinformował,  że chce, aby było  wypracowane  porozumienie  związane  między  innymi

z diagnostyką.  Poinformował,  że gnidzień  ubiegłego  roku  pokazał,  że lekarze  SOR  nadmiernie

korzystają  z diagnostyki.  Praktycznie  każdy  pacjent  ma  wykonaną  tomografię  i chodzi  przede

wszystkim  o zmniejszenie  kosztów  diagnostyki  w porozumieniu  z lekarzami.  Na poziomie

SOR  nie wiadomo,  czy  pacjent  ma  być  przyjęty  do szpitala,  czy  nie. Część  diagnostyki  jest

zlecana  przez  lekarza  SOR  bez  porozumienia  z lekarzem  oddziału,  gdzie  następnie  okazuje  się,

że było  to niepotrzebne.  Dyrektor  dodał,  że jeżeli  chodzi  o zapasy  magazynowe,  to monitońng

zapasów  związany  jest  także  z usprawnieniem  systemu  informatycznego,  a co za tym  idzie

finalizacją  projektu  EDM  finansowanego  przez  Urząd  Marszałkowski.  W  tej chwili  można  się

opierać  tylko  o część sprzętową  jednorazowego  użytku  na inwenturach,  które  nie są

wykonywane  co miesiąc,  zgodnie  z planem  inwentur.  Pan Dyrektor  dodał,  że ostatrńa  duża

inwentura  miała  miejsce  w 2018  rolcu. Jeżeli  projekt  będzie  sfinalizowany,  wówczas  będzie

bieżący  monitońng  wszystkich  zapasów.

- Renata  Gruszka:

Przewodnicząca  nawiązała  do pytania  radnego  Pawła  Wilkoszarskiego,  gdzie  Dyrektor

SP ZOZ  powiedział,  że realną  możliwością  zwiększenia  porodów  jest  remont  oddziału

położniczo  - ginekologicznego  i zapytała,  czy  pan Dyrektor  widzi  realne  źródło  możliwości

sfinansowania  tego  remontu  oraz,  czy  jest  projekt  budowalny  tego  remontu?

- Tomasz  Przybylski:

Dyrektor  SP ZOZ  odpowiedział,  że na chwilę  obecną  jest  tylko  koncepcja,  a jeżeli

chodzi  o finansowanie,  to nie  ma  przesłanek  ku  temu,  aby  to finansowanie  było  realizowane  na

przykład  ze środków  unijnych.  Temat  jak  na razie  jest  w zawieszeniu.

- Dariusz  Chłopek:

Radny  nawiązał  do odpowiedzi  Dyrektora  w sprawie  likwidacji  łóżek  szpitalnych

i stwierdził,  że nie do końca  o to chodziło.  Radny  dodał,  że chodzi  o to, czy  zapis  jest  czysto

teoretycznyi'n  zapisem,  który  nie powoduje  wydawania  zwiększonych  środków  na etaty

pielęgniarskie  i  czy  zmniejszenie  etatów  spowodowało  zmniejszenie  obciążenia  pracą

pielęgniarską?

- Tomasz  Przybylski:

Dyrektor  SP ZOZ  odpowiedział,  że łóżka  zostały  dostosowanie  do norm,  które

obowiązywały  w szpitalu  w 2018  roku.  Nie  było  zwiększone  zatrudnienie,  a ilość  łóżek  została
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dostosowana  do poziomu  zatrudnierńa.  Fizyczne  łóżka  te zostały  wyniesione.  Dyrektor  dodał,

że na  internie  dwie  sale  są  zamknięte  z tego  tytułu,  z chirurgii  zabrano  łóżka  do piwnic  szpitala.

-Dariusz  Chlopek:

Radny  zapytał,  czy  od momentu  zlikwidowania  łóżek  szpitalnych  zmniejszyła  się  ilość

przyjętych  pacjentów  do szpitala?

- Tomasz  Przybylski:

Dyrektor  odpowiedział,  że ilość  pacjentów  jest  porównywalna  do roku  poprzedniego.

- Dariusz  Chlopek:

Radny  zapytał  o realizację  założeń  finansowych  wynikających  z przychodów.

W  punkcie  3, gdzie  chodzi  o zwiększenia  procedur  neonatologicznych,  czy  to są przychody,

które  były  zaplanowane  w planie  na 2019  rok,  czy  też  jest  to coś nowego?

- Tomasz  Przybylski:

Dyrektor  SP  ZOZ  odpowiedział,  że w  sprawozdaniu  odnotowane  zostały  kwoty,  które

na  dzień  przygotowania  sprawozdania  zostały  zrealizowane  nadplanowo  w  danych  segmentach

świadczeń.

- Dariusz  Chłopek

Radny  stwierdził,  że wychodzi,  iż Dyrektor  liczy,  że środki  te będą  kiedyś  wypłacone

przez  Narodowy  Fundusz  Zdrowia.

- Tomasz  Przybylsłci:

Dyrektor  SP ZOZ  odpowiedział,  że środki  będą  jeszcze  w tym  roku,  porńeważ

endoprotezoplastyka  jest  płacona  za nadwykonanie,  tomografia  jest  płacona  za nadwykonanie,

natomiast  fizykoterapia  domowa  jest  płacona  w przypadku  pacjentów  nieubezpieczonych  za

wszystkie  zrealizowane  świadczenia.  Pozostałe,  tj. endoskopia  i ZOL  są  płacone  w domyśle  za

nadwykonania.  Nie  ma  zapisów  prawnych,  ale  Fundusz  płaci  za to.

- Dariusz  Chłopek:

Radny  nawiązał  do  punktu  1l  Sprawozdania,  gdzie  Dyrektor  wymienia  kwotę

250.000,00  zł  i zapytał,  czy  są  to kwoty,  które  szpital  już  uzyskał?

- Tomasz  Przybylski:

Dyrektor  SP ZOZ  odpowiedział,  że tak  i są  to kwoty  w stosunku  rocznym.

- Paweł  Wilkoszarski:

Radny  powrócił  do pierwszego  spotkania,  krótko  po tym,  jak  pan  Przybylski  został

powołany  na Dyrektora  SP ZOZ,  gdzie  wśród  planów,  jakie  Dyrektor  przedstawił  na tym

spotkaniu  było  m.  in.  otwarcie  oddziału  rehabilitacyjnego.  Radny  dodał,  że w obecnych

mateńałach  nie  znalazł  informacji  na ten temat  i zapytał,  czy  ten pomysł  Dyrektor  chce

realizować,  czy  też  zaniechał  tego  pomysłu?

- Tomasz  Przybylski:

Dyrektor  odpowiedział,  że jest  to pomysł,  który,,wisi  w powietrzu".

Przewodnicząca  zapytała,  czy  ktoś  jeszcze  chce  zabrać  głos?  Nikt  się  nie  zgłosił.

6. Analiza  działalności  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki Zdrowotnei
w  Nowym  Tomyślu  za  rok  2018.

Przewodnicząca  Rady  poinformowała,  że mateńał  dotyczący  analizy  działalności

Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w Nowym  Tomyślu  za 2018  rok

dostępny  był  na tabletach.  Ponadto  analiza  została  szczegółowo  omówiona  na wspólnym

posiedzeniu  komisji.

Przewodnicząca  poprosiła  Dyrektora  SP ZOZ  o przedstawienie  najistotniejszych

informacji.

Analiza  dńałalności  Samodzielnego  Publicznego  Za1dadu Opieki  Zdrowotnej  w Nowym Tomyśht za rok 2018

stanowi  załącznik  nr  6 do protokołu.
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Przewodnicząca  zapytała,  czy  są  pytania  do przedstawionej  analizy?

W dyskusii  wzięli  udział
- Dariusz  Chłopek:

Radny  zadał  pytanie,  dotyczące  przewidywanego  odpisu  amortyzacji  na  koniec  2019r.,

przy  założeniu,  że będzie  realizowany  przedstawiony  program  naprawczy?  Jaką  to może

wygenerować  stratę  na  koniec  2019  roku?

Przewodnicząca  Rady  poinformowała,  że pytanie  wykracza  poza  omawiany  temat.

Przewodnicząca  zapytała,  czy  są  pytania  dotyczące  analizy  działalności  SP ZOZ  za 2018r.?

Nikt  się  nie  zgłosił.

W  związku  z powyźszym  Przewodnicząca  Rady  udzieliła  głosu  radnemu  Dariuszowi

Chłopkowi.

Radny  poinformował,  że chodzi  mu  o wyliczerńe  arytmetyczne.  Jeżeli  za I kwartał

2019r. mamy około 1.400.000,00 zł straty, to mnożąc  wiemy, jaka kwota może wy5ść. Radny
zapytał,  czy  ta kwota  jest  realna  w kontekście  zarówno  problemów  kadrowych  jak  też

zwiększonych  przychodów  szpitala?

- Tomasz  PrzybyIski

Dyrektor  SP ZOZ  odpowiedział,  że po podliczeniu  4 miesięcy  izałożeń  planu  na 2019

rok  szpital  jest  w planie  finansowym.  Jednak  przy  zawirowaniach  jakie  miały  miejsce  od

stycznia  br. trudno  określić,  czy  strata  będzie  większa  aniżeli  odpis  amortyzacyjny,  co było

w  założeniu  planu.  Na  dzień  dzisiejszy  szpital  jest  w 100%  planu  finansowego.

Przewodnicząca  zapytała,  czy  ktoś  jeszcze  ma  pytania  do Dyrektora  SP ZOZ.  Nikt  się

nie  zgłosił.

7. Podięcie uchwał  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawie:

Przewodnicząca  Rady  poinformowała,  że  wszystkie  projekty  uchwał  zostały

omówione  na komisjach  branżowych.  Wszystkie  komisje  pozytywnie  zaopiniowały  projekty

uchwał.

a) zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2019,

Projekt  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu Powiatu  Nowotomyskiego  na rok 2019 stanowi  załącznik  nr 7 do
protokołu.

Przewodnicząca  Rady  poprosiła  Skarbnika  Powiatu

o omówienie  projektu  uchwały.

Panią  Barbarę  Golon,

Skarbnik  Powiatu  omówiła  zmiany  budźetu.

Przewodnicząca  otworzyła  dyslcusję  nad  projektem  uchwały.

W  dyskusji  wzięli  udzial:

- Sylwester  Kamyszek:

Radny  zadał  pytanie  dotyczące  zrnrńejszeniawydatków  na zadanie:  modernizacja  drogi

powiatowej  2738  w  miejscowości  Śliwno. Na  zadanie  była  zaplanowana  kwota  400.000,00  zł,

natomiast  po zmianie  pozostała  kwota  35.000,00  zł. Radny  zapytał,  na co zostaje  przeznaczona

ta kwota?

- Andrzej  Wilkoński:

Starosta  poinformował,  że  zmiana  spowodowana  jest  dostosowaniem

do najpilniejszych  potrzeb.  Pozostawienie  tej kwoty  świadczy  o tym,  że przy  rozdysponowaniu

wolnych  środków,  te pozycje  zostaną  uzupełnione  na  posiedzeniu  rady  w  m-cu  czerwcu.

- Ireneusz  Kozecki:
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Radny  poinformował,  że Pan  Starosta  odpowiedział  już  na pytanie,  które  chciał  zadać.

Radny  chciał  zapytać  o zadanie  inwestycyjne  dotyczące  drogi  Stary  Tomyśl  - Wąsowo,  ale

uzyskał  juź  odpowiedź,  że zadarńe  wejdzie  do budżetu  jak  będą  wolne  środki.

- Andrzej  Wilkoński:

Starosta  wyjaśnił,  że jeżeli  chodzi  o tę  inwestycję,  to  od Kierownika  Wydziału

Infrastruktury  Drogowej  otrzymał  informację,  że nie  posiadamy  dokumentacji  projektowej.

Starosta  odpowiedział,  że to zadanie  inwestycyjne  wejdzie  łącznie  z dokumentacją.

- Ireneusz  Kozecki:

Radny  poinformował,  że taka  dokumentacja  jest  opracowana.

- Andrzej  Wilkoński:

Starosta  poinformował,  że powiat  nie  stać  na realizację  takiego  zakresu,  jaki  został

opracowany  w tej dokumentacji.

Przewodnicząca  Rady  zarnknęła  dyskusję  nad  projektem  uchwały.

Glosowano  w sprawie:

- zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2019,

Wyniki  głosowania

ZA:  19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA  (19)

Marcin  Brambor,  Dańusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Mańa  Galas,  Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,

Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński,  Paweł  Wilkoszarski

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  Uchwałę  nr  IX/70/2019  w sprawie

zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  2019r.

b) uchwalenia  zmian  w Wieloletniei  Prognozie  Finansowei  Powiatu  Nowotomyskiego  na
lata  2019  -  2029

Projekt  uchwały  w sprawie  uchwalerńa  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na

lata  2019  -  2029 stanowi  załącznik  ixr  8 do  protokołu.

Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  zmian

w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na  lata  2019  -  2029.

Przewodnicząca  Rady  otworzyła  dyskusję  nad  projektem  uchwały.  Pytań  i uwag  nie

było.

Glosowano  w sprawie:

- uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata

2019  -  2029.

Wyniki  głosowania

ZA:  19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA  (19)

Marcin  Brambor,  Dańusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Mańa  Galas,  Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,
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Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,

Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński,  Paweł  Wilkoszarski

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  Uchwałę  nr  IX/71/2019  w sprawie

uchwalenia  zmian w Wieloletniei  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata
2019  -  2029.

c)  zaciągnięcia  przez  Powiat  Nowotomyski  kredytu  dlugoterminowego  (spłata  kredytów),

Projekt  uchwały  w sprawie  zaciągnięcia  przez  Powiat  Nowotomyskź  kredytu  długoterminowego  (spłata

kredytów), stanowi za%cztxik m 9 do protokołu.

Skarbnik  Powiatu  - Pani  Barbara  Golon  omówiła  projekt  uchwały.  Skarbnik

poinformowała,  że w uchwale  budżetowej  na rok 2019 zaplanowano  zaciągniecie  takich

kredytów.  Podjęcie  na dzisiejszej  sesji  przedmiotowych  uchwał  nie skutkuje  zaciągnięciern

kredytów.

Przewodnicząca  Rady  otworzyła  dyskusję  nad  projektem  uchwały.

W  dyskusji  wzięli  udział:

- Adam  Pilc:

Radny  poinformował,  że wpłynęły  środki  ze zrealizowanego  projektu  w szpitalu.  Na

komisjach  Główna  Księgowa  SP ZOZ-u  poinformowała,  że środki  zostały  przekazane  na

rachunek  bankowy  powiatu.  W związku  z powyższym  radny  pyta,  czy  jest  zasadne  zaciąganie

tego  kredytu,  czy  jest  taka  potrzeba?  Radny  zapytał  także,  w  jaki  sposób zostarą

rozdysponowane  środki  z rozliczonego  projektu?

- Barbara  Golon:

Skarbnik  Powiatu  odpowiedziała,  że na chwilę  obecną  nie ma potrzeby  zaciągania

kredytu.  Podjęcie  uchwał  to tylko  część  procedury,  nie  skutkująca  zaciągnięciem  kredytów.

- Adam  Pilc:

Radny  zwrócił  uwagę,  że wywoływana  jest  uchwała  w sprawie  zaciągnięcia  kredytu,

a powiat  dysponuje  środkami  z rozliczonego  projektu.  Radny  zapytał,  w jaki  sposób  te środki

zostaną  zagospodarowane?

- Barbara  Golon:

Skarbnik  poinformowała,  że Zarząd  Powiatu  nie podjął  jeszcze  decyzji  co do

rozdysponowania  kwoty  z projektu.  Zmiany  w budźecie,  dotyczące  rozdysponowania  tych

środków  zostaną  podjęte  w m-c  czerwcu.

- Andrzej  Wilkoński:

Starosta  przypominał,  że w budżecie  na 2019 rok Rada Powiatu  zaplanowała

1.500.000,00  zł  wpłaty  środków  wynikających  z wyniku  finansowego  szpitala.  Natomiast  w tej

chwili  jest  2.700.000,00  zł, czyli  około  1.300.000,00  zł  więcej.

Starosta  zwrócił  uwagę,  że zapisana  w budżecie  na 2019r.  sprzedaż  nieruchomości  na

ulicy  Kolejowej  w  Nowym  Tomyślu  - 1.350.000,00  zł, może  nie zostać  zrealizowana

w  związku  z zaistniałą  sytuacją  prawną.  Strona  podważa  wcześniejsze  decyzje  z 2002r.

Starosta  potwierdził,  że środki  z projektu  wpłynęły,  natomiast  na dzień  dzisiejszy

powiat  ma ok 3.000.000,00  zł wydatków,  które  nie były  zaplanowane  w budżecie.  Starosta

zapewnił,  że do końca  czerwca  środki  z projektu  zostaną  rozdysponowane.

- Sylwester  Kamyszek:

Radny  zapytał,  jak  są  zabezpieczane  kredyty  zaciągane  przez  powiat?

- Andrzej  Wilkoński:

Starosta  odpowiedział,  że zabezpieczeniem  są dochody  powiatu  (jeżeli  kredyt  jest

wieloletni).  Starosta  poinformował  także,  że Regionalna  Izba Obrachunkowa,  jako  organ
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oceniający  sytuację  finansową  jednostki,  zaopiniowała  pozytywnie  zaciągnięcie  kredytów

zaplanowanych  w budżecie  na 2019  rok.

Przewodnicząca  Rady  zarnknęła  dyskusję  nad projektem  uchwały.

Głosowano  w sprawie:

- zaciągnięcia  przez  Powiat  Nowotomyski  kredytu  długoterminowego  (spłata  kredytów),

Wyniki  głosowania

ZA:  19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA  (19)

Marcin  Brambor,  Dańusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Mańa  Galas,  Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Zbigniew  Markowski  , Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin

Pigla,  Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński,  Paweł  Wilkoszarski

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jedtiogłośnie  podjęła  Uchwałę  nr  1X/72/2019  w sprawie

zaciągnięcia  przez  PowiatNowotomyski  kredytu  długoterminowego  (spłata  kredytów).

d) zaciągnięcia  przez  Powiat  Nowotomyski  kredytu  dlugoterminowego  (sfinansowanie

planowanego  deficytu),

Projekt  uchwały  w sprtrwie zaciągnięcia  przez Powiat  Nowotomyski kredytu długoterminowego  (sfinansowanie
planowanego  deficyt'tt), stanowi  za%cznik  nr IO do protokołu.

Przewodnicząca  Rady  otworzyła  dyskusję  nad projektem  uchwały.  Pytań  i uwag  nie

było.

Głosowano  w sprawie:

- zaciągnięcia  przez  Powiat  Nowotomyski  kredytu  długoterminowego  (sfinansowanie

planowanego  deficytu)

Wyniki  głosowania

ZA:  19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA  (19)

Marcin  Brambor,  Dańusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Mańa  Galas,  Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

ZbigniewMarkowski,  WładysławNapierała,  KrzysztofPacholak,  JacekPieprzyk,  EdwinPigla,

Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński,  Paweł  Wilkoszarski

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  Uchwałę  nr  IX/73/2019  w sprawie

zaciągnięcia przez Powiat Nowotomyski  kredytu  długoterminowego  (sfinansowanie
planowanego  deficytu).

e) współpracy  przy realizacii  zadania polegającego na przeprowadzeniu  badania
potencjalu  turystyczno-kulturowego  Szlaku  Wikliny  i sporządzeniu  raportu

z przeprowadzonego  badania

Projekt  uchwały  w sprawie  współpracy  przy  realizacji  zadania  polegającego  na przeprowadzerńu  badania

potencjału  turystyczno-kulturowego  Szlaku  Wiklinyisporządzeniu  raportu  z przeprowadzonego  badania  stanowi

załącznik  nr  1l  do  protokołu.
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Przewodnicząca  Rady  otworzyła  dyskusję  nad  projektem  uchwały.  Pytań  i uwag  nie

było.

Głosowano  w sprawie:

- współpracy  przy  realizacji  zadania  polegającego  na przeprowadzeniu  badania  potencjału

turystyczno-ku1turowego  Szlaku  Wikliny  i sporządzeniu  raportu  z przeprowadzonego  badania

Wyniki  głosowania:

ZA:  19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA  (19)

Marcin  Brambor,  Dańusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Mańa  Galas,  Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,

Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński,  Paweł  Wilkoszarski

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  Uchwałę  nr  Uchwałę  nr  IX/74/2019

w sprawie  współpracy  przy  realizacji  zadania  polegającego  fl(!  przeprowadzeniu  badania

potencjału  turystyczno-kulturowego  Szlaku  Wikliny  i  sporządzeniu  raportu

z przeprowadzonego  badania.

f) udzielenia  pomocy  finansowei  Gminie  Miedzichowo

Projekt  uchwały  w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Gminie  Miedzichowo  stanowi  załącznik  nr 12 do
protokołu.

Przewodnicząca  Rady  otworzyła  dyskusję  nad  projektem  uchwały.  Pytań  i uwag  nie

było.

Głosowano  w sprawie:

- udzielenia  pomocy  finansowej  Gmirńe  Miedzichowo

Wyniki  głosowania

ZA:  19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA  (19)

Marcin  Brambor,  Dańusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Mańa  Galas,  Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,

Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński,  Paweł  Wilkoszarski

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  Uchwałę  nr  IX/75/2019  w sprawie

udzielenia  pomocy  finansowej  Gminie  Miedzichowo.

g)  powołania  Rady  Społecznej  przy  Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie  Opieki

Zdrowotnei  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu

Projekt  uchwały  w sprcrwie  powołania  Rady  Społecznej  przy  Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie

Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyśht  stanowi  załącznik  nr 13 do

protokołu.

Przewodnicząca  Rady  otworzyła  dyskusję  nad  projektem  uchwały.  Pytań  i uwag  nie

było.
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Głosowano  w sprawie:

- powołania  Rady  Społecznej  przy  Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie  Opieki  Zdrowotnej

imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu

Wyniki  głosowania:

ZA:  19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA  (19)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Mańa  Galas,  Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,

Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński,  Paweł  Wilkoszarski

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  Ucliwałę  nr  IX/76/2019  w sprawie

powołania  Rady  Społecznej  przy  Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie  Opieki  Zdrowotnej

imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.

h)  zmiany  uchwały  nr  VI/43/2019  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  27  lutego  2019r.

w sprawie okreśłenia zadań z zakresu rehabilitacii  zawodowei i społecznei osób
niepełnosprawnych  zamieszkuiących  na terenie Powiatu Nowotomyskiego,  na które
zostaną  przeznaczone  środki  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób

Niepełnosprawnych  w 2019  roku,

Projektuchwaływsprawiezmianyuchwałynr  VI/43/20l9RadyPowiatuNowotomyskiegozdnta27lutego20l9r.

w  sprawie  określenia  zadań  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  osób  niepełnosprawnych

zamieszkujących  na tererńe  Powiatu  Nowotomyskiego,  na które  zostaną  przeznaczone  środki  Państwowego

Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w 2019 roku  stanowi  załącznik  nr  14 do  protokołu.

Przewodnicząca  Rady  otworzyła  dyskusję  nad  projektem  uchwały.  Pytań  i uwag  nie

było.

Głosowano  w  sprawie:

- zmiany  uchwały  nr VI/43/2019  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  27 lutego  2019r.

w  sprawie  określenia  zadań  z  zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  osób

niepełnosprawnych  zamieszlcujących  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,  na które  zostaną

przeznaczone  środki  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w 2019

roku

Wyniki  głosowania:

ZA:  19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA  (19)

Marcin  Brambor,  Dańusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Mańa  Galas,  Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Zbigiew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,

Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński,  Paweł  Wilkoszarski

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  Uchwałę  nr  I)«/77/2019  w sprawie

zmiany  uchwały  nr  VI/43/2019  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  27  lutego  2019r.

w  sprawie  określenia  zadań  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  osób

niepełnosprawtxych  zamieszkujących  tm  terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,  /ź(! które  zostaną
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przeznaczoneśrodkiPaństwowegoFunduszuRehabilitacjiOsóbNiepełnosprawnych  w2019

roku.

i) podniesienia  wysokości  wynagrodzenia  rodzinie  zastępczei zawodowei,  prowadzącemu
rodzinny  dom dziecka  oraz rodzinie  zastępczei zawodowei  pełniącei  funkcię  pogotowia
rodzinnego,

Projekt  uchwały  w  sprawie  podrńesierńa  wysokości  wynagrodzema  rodzinie  zastępczej  zawodowej,  prowadzącemu

rodzinny  dom dziecka oraz rodzirńe  zastępczej  zawodowej  pełniącej  fitnkcję  pogotośa  rodzinnego  stanowj
załącznik  nr  15  do  protokołu.

Przewodnicząca  Rady  otworzyła  dyslcusję  nad  projektem  uchwały.  Pytań  i uwag  nie

było.

Głosowano  w sprawie:

- podniesienia  wysokości  wynagrodzenia  rodzinie  zastępczej  zawodowej,  prowadzącemu

rodzinny  dom  dziecka  oraz  rodzinie  zastępczej  zawodowej  pełniącej  funkcję  pogotowia

rodzinnego

Wyniki  głosowania

ZA:  19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA  (19)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,

Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński,  Paweł  Wilkoszarski

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  Uchwałę  nr  1X/78/2019  w sprawie

podniesienia  wysokości wynagrodzenia  rodzinie  zastępczej  zawodowej, prowadzącemu

rodzirmy  dom dziecka oraz rodzinie  zastępczej zawodowej pełniącej  funkcję  pogotowia
rodzinnego.

0  godzinie  14.12  Przewodnicząca  Rady  Powiatu  zarządziła  10  min.  przerwę.

Obrady  wmowiono  o godz.  14.22.

Obecnych  19  radnych.

i) zmiany  nazwy  Zespołu  Szkół  Nr  2 im. Stanisława  Staszica w Nowym  Tomyślu,

Przewodnicząca  Rady  poprosiła  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych

o wprowadzerńe  do bloku  uchwał  dotyczących  oświaty.

Dyrektor  Nyćkowiak  poinformował,  że projekty  uchwał  są konsekwencją  decyzji

podjętych  przez  radę  w m-cu  marcu,  dotyczących  zmian  w  sieci  szkół  i mają  na celu

dostosowarńe  nazewnictwa  szkół  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego  do obowiązujących

przepisów.  Ponadto  w celach  porządkowych  ustalono  nowe  nazwy  dla Zespołów  Szkół

funkcjonujących  w  Nowym  Tomyślu.

Przewodnicząca  otworzyła  dyskusję  nad  projektem  uchwały  w sprawie  zmiany  nazwy

Zespołu  Szkół  Nr  2 im.  Stanisława  Staszica  w Nowym  Tomyślu.
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Projekt  uchwały  w sprmrvie  zmiany  naryvy  Zespołu  Szkół  Nr  2 iin. Starńsława  Staszica  w Nowyin  Toinyślu  stanowi

załącznik  nr  16 do  protokołu.

Radny  Adam  Pilc  zadał  pytanie  dotyczące  całego  bloku  uchwał  oświatowych:

,,Analizując  projekty  uchwał,  mówimy  o 3-1etnich  liceach  i4-1etnich  technikach.  Jak  wiemy  od

1 września  będą  funkcjonować  4-1etnie  licea  oraz  5-1etnie  technika.  Jak to  się  ma do

przedstawionych  projektów  uchwał?"

Dyrektor  Nyćkowiak  poinformował,  że:  ,,w  tej  chwili  wywołana  jest  zmiana

nazewnictwa  od dnial  września  2019r.,  porńewaź  3-1etnie  szkoły  branżowe,  3-1etnie  licea  oraz

4-1etnie  technika  nadal  w systemie  będą  funkcjonowały.  Natomiast  na sesji  w m-cu  czerwcu

będzie  wywoływana  uchwała  sieciowa,  która  będzie  wprowadzała  do systemu  nowe  okresy

cyklu  nauczania,  czyli  4-1etnie  liceum  i 5-1etnie  technikum.  Zmiana  nazewnictwa  odnosi  się  do

szkół  funkcjonujących  na dzień  dzisiejszy".

Przewodnicząca  Rady  podziękowała  Dyrektorowi  PC{JW  za wyjaśnienia  i zarnknęła

dyskusję  nad  projektem  uchwały.

Głosowano  w sprawie:

- zmiany  nazwy  Zespołu  Szkół  Nr  2 im.  Stanisława  Staszica  w Nowym  Tomyślu

Wyniki  głosowania

ZA:  19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA  (19)

Marcin  Brambor,  Dańusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Mańa  Galas,  Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,

Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński,  Paweł  Wilkoszarski

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  Uchwałę  nr  1X/79/2019  w sprawie

zmiany  nazwy  Zespołu  SzkółNr  2 im.  Stanisława  Staszica  wNowym  Tomyślu.

k) zmiany  nazwy  Liceum  Ogólnokształcącego  nr  l w Nowym  Tomyślu,  wchodzącego

w sldad  Zespołu  Szkół  nr  1 w Nowym  Tomyślu,

Projekt  uchwały  w sprawie  zmiany  namy  Liceum Ogólnojcształcącego  nr I w Nowym Tomyślu, wchodzącego

w skład  Zespołu  Szkół  nr ] w Nowym Tomyśhr stanowi  załącznik  nr  1 7 do protokołu.

Przewodnicząca  Rady  zapytała,  czy  są pytania  bądź  uwagi  do projektu  uchwały?  Nikt

się  rńe  zgłosił.

Glosowano  w sprawie:

- zmiany  nazwy  Liceum  Ogólnokształcącego  nr 1 w Nowym  Tomyślu,  wchodzącego  w skład

Zespołu  Szkół  nr  I w  Nowym  Tomyślu

Wyniki  głosowania:

ZA:  19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA  (19)

Marcin  Brambor,  Dańusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Mańa  Galas,  Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,

Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński,  Paweł  Wilkoszarski
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Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  Uchwałę  nr  IX/80/2019  w sprawie

zmiany  nazwy  Liceum  Ogólnokształcącego  nr  1 w Nowym  Tomyślu,  wchodzącego  w skład

Zespołu  Szkół  nr  1 w Nowym  Tomyślu.

l)  zmiany  nazwy  Liceum  Ogólnokształcącego  dla  Dorosłych  - Zaoczne  w  Nowym  Tomyślu,

wchodzącego  w skład  Zespołu  Szkół  nr  1 w Nowym  Tomyślu,

Projekt  uchwały  w sprawie  zmiany  nazwy  Liceum Ogólnokształcącego  dla Dorosłych  - Zaoczne w Nowym

Tomyślu, wchodzącego  w skład  Zespołu  Szkół nr I w Nowym Tomyśht stanowi  załącznik  nr  18 do protokołu.

Przewodnicząca  Rady  otworzyła  dyskusję  nad  projektem  uchwały.  Pytań  i uwag  nie

było.

Głosowano  w sprawie:

- zmiany  nazwy  Liceum  Ogólnokształcącego  dla  Dorosłych  - Zaoczne  w Nowym  Tomyślu,

wchodzącego  w skład  Zespołu  Szkół  nr  1 w  Nowym  Tomyślu

Wyniki  głosowania:

ZA:  19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA  (19)

Marcin  Brambor,  Dańusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,

Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński,  Paweł  Wilkoszarski

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośriie  podjęła  Uchwałę  nr  I)«/81/2019  zmiany  nazwy

Liceum  Ogólnokształcącego  dla  Dorosłych  - Zaoczne  w Nowym  Tomyślu,  wchodzącego

w skład  Zespołu  Szkół  /ź/" I  w Nowym  Tomyślu.

m) zmiany  nazwy Branżowei  Szkoły I stopnia  nr 2 w Nowym  Tomyśłu,  wchodzącei
w sldad  Zespołu  Szkół  nr  l  w  Nowym  Tomyślu,

Projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  namy  Branżowej  Szkoły  I  stopnia  nr  2 w Nowym  Tomyślu,  wchodzącej  w skład

Zespołu  Szkół  nr  1 w Noyvym  Tomyśht  stanowi  załącznik  nr  19 do  protokołu.

Przewodnicząca  Rady  otworzyła  dyskusję  nad  projektem  uchwały.  Pytań  i uwag  nie

było.

Glosowano  w sprawie:

- zmiany  nazwy  Branżowej  Szkoły  I stopnia  nr 2 w Nowym  Tomyślu,  wchodzącej  w skład

Zespołu  Szkół  nr 1 w  Nowym  Tomyślu

Wyniki  głosowarńa:

ZA:  19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA  (19)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Mańa  Galas,  Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,

Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński,  Paweł  Wilkoszarski
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Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  Uchwałę  nr  IX/82/2019  w sprawie

zmiany  nazwy  Braniowej  Szkoły  I  stopnia  nr  2 w Nowym  Tomyślu,  wchodzącej  w skład

Zespołu  Szkół  nr  1 w Nowym  Tomyślu.

n) zmiany  nazwy  Technikum  w Nowym  Tomyślu,  wchodzącego  w sldad  Zespołu  Szkół

nr  l  w  Nowym  Tomyślu,

Projekt  uchwały  w sprawie  zmiany  nazwy  Technikum w Nosvym Tomyślu, wchodzącego  w skład  Zespołu  Szkół

nr 1 w Nowym Tomyślu stanowi  załącznik  nr  20 do protokołu.

Przewodnicząca  Rady  zapytała,  czy  są pytania  bądź  uwagi  do projektu  uchwały?

Nikt  się  nie  zgłosił.

Glosowano  w sprawie:

- zmiany  nazwy  Technikum  w Nowym  Tomyślu,  wchodzącego  w skład  Zespołu  Szkół  nr 1

w  Nowym  Tomyślu,

Wyniki  głosowania:

ZA:  19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imieru'ie:

ZA  (19)

Marcin  Brambor,  Dańusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Mańa  Galas,  Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,

Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński,  Paweł  Wilkoszarski

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  Uchwałę  nr  IX/83/2019  w sprawie

zmiany  nazwy  Technikum  w Nowym  Tomyślu,  wchodzącego  w skład  Zespołu  Szkół  nr  I
w Nowym  Tomyślu.

o) zmiany  nazwy  Zespołu  Szkół  Zawodowych  i Licealnych  im.  dra  Kazimierza  Hołogi

w  Nowym  Tomyślu,

Projekt  uchwały  w sprawie  zmiany  nazwy  Zespohi  Szkół  Zawodowych  i Licealnych  im. dra  Kazimierza  Hołogi

w Nowym  Tomyślu  stanowi  załącznik  nr  21 do  protokoht.

Przewodnicząca  Rady  otworzyła  dyskusję  nad  projektem  uchwały.  Pytań  i uwag  nie

było.

Głosowano  w sprawie:

- zmiany  nazwy  Zespołu  Szkół  Zawodowych  i Licealnych  im.  dra Kazimierza  Hołogi

w  Nowym  Tomyślu

Wyniki  głosowania:

ZA:  19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imieru'ie:

ZA  (19)

Marcin  Brambor,  Dańusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Mańa  Galas,  Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,

Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński,  Paweł  Wilkoszarski
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Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  Uchwałę  nr  IX/84/2019  w sprawie

zmiany  nazwy  Zespołu  SzkółZawodowych  i Licealnych  im.  dra  Kazimierza  Hołogi  w Nowym
Tomyślu.

p) zmiany  nazwy  Technikum  w Nowym  Tomyślu,  wchodzącego  w skład  Zespołu  Szkół

nr  2 w  Nowym  Tomyślu,

Projekt  uchwały  w sprawie  zmiany  nazwy  Technikum  w Nowym  Tomyślu,  wchodzącego  w skład  Zespołu  Szkół

nr 2 w Nowym Tomyślu  stanowi  za%cznik  nr  22 do protokołu.

Przewodnicząca  Rady  zapytała,  czy  są  pytania  bądź  uwagi  do projektu  uchwały?

Nikt  się  nie  zgłosił.

Glosowano  w sprawie:

- zmiany  nazwy  Technikum  w Nowym  Tomyślu,  wchodzącego  w skład  Zespołu  Szkół  nr 2

w  Nowym  Tomyślu,

Wyniki  głosowania:

ZA:  19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA  (19)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Mańa  Galas,  Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,

Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński,  Paweł  Wilkoszarski

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęla  Uchwałę  nr  IX/85/2019  w sprawie

zmiany  nazwy  Technikum  w Nowym  Tomyślu,  wchodzącego  w skład  Zespołu  Szkó/ nr  2
w Nowym  Tomyślu.

r) zmiany  nazwy  Branżowei  Szkoły  I stopnia  nr  l w Nowym  Tomyślu,  wchodzącei  w skład
Zespolu  Szkół  nr  2 w  Nowym  Tomyślu,

Projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  namy  Branżowej  Szkoły  I  stopnia  nr  l w Nowym  Tomyślu,  wchodzącej  w skład

Zespołu  Szkół  nr  2 w Nowym  Tomyślu  stanowi  załącznik  nr  23 do  protokołu.

Przewodnicząca  Rady  otworzyła  dyskusję  nad  projektem  uchwały.  Pytań  i uwag  nie

było.

Głosowano  w sprawie:

- zmiany  nazwy  Branżowej  Szkoły  I stopnia  nr l w Nowym  Tomyślu,  wchodzącej  w skład

Zespołu  Szkół  nr  2 w Nowym  Tomyślu,.

Wyniki  głosowania

ZA:  19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA  (19)

Marcin  Brambor,  Dańusz  Chłopek,  Komad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Mańa  Galas,  Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,

Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński,  Paweł  Wilkoszarski
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Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  Uchwałę  /ź/" IX/86/2019  w sprawie

zmiany  nazwy  Branżowej  Szkoły  I  stopnia  nr  1 w Nowym  Tomyślu,  wchodzącej  w skład

Zespołu  Szkół  nr  2 w Nowym  Tomyślu.

s) zmiany  nazwy  Liceum  Ogólnokształcącego  dla  Dorosłych  w Nowym  Tomyślu,

wchodzącego  w sldad  Zespołu  Szkół  nr  2 w Nowym  Tomyślu,

Projekt  uchwały  w sprawźe  zmiany  nazwy  Liceum  Ogólnokształcącego  dla Dorosłych  w Nowym  Tomyślu,

wchodzącego  w skład  Zespołu  Szkół  nr  2 w Nowym  Tomyślu  stanowi  załącznik  ty  24 do protokołu.

Przewodnicząca  Rady  otworzyła  dyskusję  nad  projektem  uchwały.  Pytań  i uwag  nie

było.

Głosowano  w sprawie:

- zmiany  nazwy  Liceum  Ogólnokształcącego  dla  Dorosłych  w Nowym  Tomyślu,  wchodzącego

w skład  Zespołu  Szkół  nr 2 w Nowym  Tomyślu

Wyniki  głosowarńa

ZA:  19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imieru'ie:

ZA  (19)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Mańa  Galas,  Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  KrzysztofPacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,

Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński,  Paweł  Wilkoszarski

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  Uchwałę  nr  DU87/2019  w sprawie

zmiany  nazwy  Liceum  Ogólnokształcącego  dla  Dorosłych  w Nowym  Tomyślu,  wchodzącego

w skład  Zespołu  Szkół  nr  2 w Nowym  Tomyślu,

t) zmiany  nazwy  Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  im. gen.

Dezyderego  Chłapowskiego  w Trzciance,

Projekt  uchwały  w sprawie  zmiany  nazwy  Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  im. gen.

Dezyderego  Chłapowskiego  w Trzciance  stanowi  załącznik  nr  25 do protokołu.

Przewodnicząca  Rady  otworzyła  dyskusję  nad projektem  uchwały.  Pytań  i uwag  nie

było.

Głosowano  w sprawie:

- zmiany  nazwy  Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  im. gen.

Dezyderego  Chłapowskiego  w Trzciance

Wyniki  głosowania:

ZA:  19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA  (19)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,

Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński,  Paweł  Wilkoszarski
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Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  Uchwałę  nr  1X/88/2019  w sprawie

zmiany  nazwy  Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  im.  gen.

Dezyderego  Chłapowskiego  w Trzciance.

u)  zmiany  nazwy  Technikum  w Trzciance,  wchodzącego  w sklad  Zespołu  Szkół  Rolnicze

Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance.

Projekt  uchwały  w sprawie  zmiany  namy  Technikum  w Trzciance,  wchodzącego  w skład  Zespołu  Szkół  Rolnicze

Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance  stanowi  załącznik  nr  26  do  protokołu.

Przewodnicząca  Rady  otworzyła  dyskusję  nad  projektem  uchwały.  Pytań  i uwag  nie

było.

Głosowano  w sprawie:

- zmiany  nazwy  Technikum  w Trzciance,  wchodzącego  w skład  Zespołu  Szkół  Rolnicze

Centrum  Kształcerńa  Ustawicznego  w  Trzciance..

Wyniki  głosowania:

ZA:  19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA  (19)

Marcin  Brambor,  Dańusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Mańa  Galas,  Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,

Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński,  Paweł  Wilkoszarski

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  Uchwałę  nr  IX/89/2019  w sprawie

zmiany  nazwy  Technikum  w Trzciance,  wchodzącego  w skład  Zespołu  Szkół  Rolnicze

Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance.

8. Interpelacie  i zapytania  Radnych.
Przewodnicząca  Rady  poinformowała,  że w okresie  międzysesyjnym  nie  wpłynęła

żadna  interpelacja  ani  zapytanie.

Przewodnicząca  zapytała,  czy  ktoś  z Państwa  radnych  chce  zgłosić  interpelację  bądź

zapytanie?

W dyskusii  wzięli  udział
- Adam  Pilc:

Radny  Pilc  złożył  interpelację  w sprawie  zbadania  zgodności  z prawem  umów  najmu

zawartych  przez  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr  2 im.  Stanisława  Staszica  w  Nowym  Tomyślu.

Kopia  interpelacji  radnego  Adama  Pilca  stanowi  załącznik  nr  27  do protokoht.

- Krzysztof  Pacholak:

Radny  Pacholak  złożył  zapytanie,  dotyczące  koszenia  poboczy  przy  drogach

powiatowych  oraz  interpelację  w sprawie  załatania  ubytków  w asfalcie  w  rejonie  m.  Brody,  w

szczególności  na DP  2734P  w kierunku  na Duszniki  i na DP  1881P  w kierunku  na  Turkowo.

Kopia  zapytania  iinterpelacji  radnego  Krzysztofa  Pacholaka  stanowi  załącznik  nr  28 do protokoł'tt.

- Rengtg  Gruszka:
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Radna  Gruszka  złożyła  zapytanie,  dotyczące  wysokości  nagród  przyznanych  przez

Starostę  pracownikom  Starostwa  Powiatowego  w  Nowym  Tomyślu  w 2018r.

Kopia  zapytania  radnej  Renaty  Gruszki  stanowi  załącznik  nr  29 do protokołu.

9. Wolne  Josyi  wnioski.
Przewodnicząca  Rady  poinformowała,  że Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Usług

Wspólnych  przygotował  informację,  dotyczącą  naboru  do  szkół  w  Nowym  Tomyślu.

Informacja  została  udostępniona  radnym  na  tabletach.

Przewodnicząca  poprosiła  Dyrektora  PCUW  - Pana  Marka  Nyćkowiaka  o krótkie

omówienie  informacji.

Przewodnicząca  zapytała,  czy  ktoś  z Państwa  radnych  chce  zabrać  głos?

Radny  Ireneusz  Kozecki  zapytał,  kiedy  zostanie  udostępniony  ,,Raport  o stanie

powiatu  za 201  8r."?

Starosta  - Andrzej  Wilkoński  poinformował,  że raport  zostanie  udostępniony  radnym

do 31 maja,  zgodnie  z przepisami.

Radny  Sylwester  Kamyszek  odrńósł  się  do  wypowiedzi  radnego  Pacholaka,

dotyczącego  koszenia  poboczyi  bezpieczeństwana  drogachpowiatowych.  Radny  chciał  dodać,

że to bezpieczeństwo  jest  bardzo  ważne  i tak,  jak  większość  użytkowników  przyzwyczaiła  się

do dziur  na poboczach,  tak  na środku  drogi  dziury  zdarzają  się  często.  Radny  zapytał,  czy

zimowe  utrzyinanie  dróg  przeciągnęło  się  w  nieskończoność?  Radnypodał  przykład  drogi  2709

- wiadukt  nad  autostradą.  Tam  rzeczywiście  na środku  drogi  są  dziury.  Odcinek  ten  wymaga

pilnej  naprawy,  tak  jak  odcinek  Michorzewo-Niegolewo,  w kierunku  Buku.  Radny  uważa,  że

w  ramach  naprawy  bieżącej  należałoby  poprawić  jakość  tej drogi.

Radny  Kamyszek  nawiązał  także  do przedstawionej  radnym  informacji  o wstępnych

naborach.  Radny  stwierdził,  że informacja  która  została  omówiona  przez  Dyrektora  PCUW

,,pokazuje  rzecz  dosyć  oczywistą,  którą  mogliśmy  przewidzieć,  źe ten  nabór  jest  spory,  bo są

dwaroczniki.  Pokazuje  teź,  źe do liceum  Kopernika  jest  naprawdę  sporo  chętnych.  Przewyższa

podwójrńe  jak  gdyby  liczbę  chętnych  na oddział."  Radnyprosił  o rozważerńe,,,żebywszystkich

zmian,  które  odbyły  się  w ostatnim  czasie,  nie  można  było  skwitować,  tutaj  pozwolę  sobie  na

pewne  uproszczenie  i pewną  humorystyczną  zamianę  dwójki  na jedynkę  w nazewnictwie

szkolnyi'n  dopuszczający  na nieodpowiedni."  Radny  podziękował  za uwagę.

Przewodnicząca  Rady  poinformowała,  że najpierw  zostanie  udzielona  odpowiedź  na

drugą  część wypowiedzi  radnego,  którą  omawiał  Dyrektor  Nyćkowiak.  Przewodnicząca

stwierdziła,  że według  jej oceny  to  nie jest  tak,  jak  to przedstawił  radny  Kamyszek.

Przewodnicząca  dodała,  że jest  to nabór  do jednego  liceum,  ale na bazie  dwóch  poprzednich

liceów,  czyli  liceum  w ZSOiP  im.  Kopernika  oraz  liceum  w ZS Nr  2 im.  Staszica.

Przewodnicząca  poprosiła  o Dyrektora  PC{JW  o wyjaśrńenie  w  tym  zakresie.

Dyrektor  PCUW  wyjaśnił,  że dobry  nabór  do Liceum  jest  konsekwencją  wspólnego

naboru  - Kopernika  i Staszica  - do jednego  mocnego  Liceum,  które  będzie  funłccjonowało  w

Nowym  Tomyślu.

Przewodnicząca  Rady  poprosiła  Starostę  o ustosunłcowanie  się  do  wypowiedzi

radnego  Kamyszka  dotyczącej  dróg.

Starosta  stwierdził,  że  nie ma osoby,  która  byłaby  zadowolona  ze  stanu  dróg.

Poinformował,  że obecnie  trudno  jest  zabezpieczyć  środki  finansowe  na  remonty  dróg,  z uwagi

na kształt  budżetu  na 2019r.  Wpisanie  w budżecie  inwestycji  pod  nazwą  ,,modernizacja",

powoduje,  że wyjęcie  poszczególnych  kwot  z,,modernizacji"  na,,remonty"  podważy  realizację

polityki  finansowej,  która  jestustalona  dla  organu  samorządu  terytońalnego.  Nie  będą  wówczas

przestrzegane  wskaźniki,  jakie  są  dopuszczalne  jeśli  chodzi  o samorząd.
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Starosta  zwrócił  uwagę,  że powiat  posiada  ok. 400 km dróg.  Drobne  remonty

prowadzone  są  na bieżąco,  zdaje  sobie  jednak  sprawę,  że są one  mało  widoczne.

Starosta  stwierdził,  że jeżeli  chodzi  o wiadukty,  to  zostały  one  wybudowane  przez

prywatnego  inwestora  w drodze  powiatowej.  Powiat  został  obdarowany  wiaduktami  bez

jakiegokolwiek  wsparcia  w  utrzymaniu.  Starosta  podsumował,  że rńe  zwalrńa  to  jednak  z tego,

że wiadukty  mają  być  bezpieczne.

Przewodnicząca  Rady  zapytała,  czy  ktoś  z radnych  chciałby  jeszcze  zabrać  głos?  Nikt

się  nie  zgłosił.

Przewodnicząca  poinformowała,  że kolejna  sesja  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

planowana  jest  na  dzień  26 czerwca  br. na godz.  13.00.

10. Zamknięcie  IX  sesii Rady Powiatu  Nowotomyskiego.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  o godzinie  15.00,  Przewodnicząca  Rady  zamknęła

obrady  IX  sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Nagranie  obrad  IX  sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  stanowi  załącznik  nr  30  do  protokohi.

PR2:EW0DNICZĄCA  RADY

%R,f,  G'q:

Przygoloml(a).  Agmes:ka  Ea)or,  Agmes:ka  Hemcz

Przygotowano przy pomocy piogramu eSesja.pl

Slrona  20 z 20


